

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Simonsen Capital ApS

Søparken 18, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 41 46 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Lasse Kamp Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonsen Capital ApS Søparken 18 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 41 46 45 85
	Stiftet: 20. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kamp Simonsen Finn Simonsen Annette Simonsen Malene Kamp Simonsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -264 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-264.249	-141.159
Andre finansielle indtægter	2.236.922	849.324
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-612.815</u>	<u>-1.150.519</u>
Resultat før skat	1.359.858	-442.354
Skat af årets resultat	<u>-300.516</u>	<u>95.916</u>
Årets resultat	<u>1.059.342</u>	<u>-346.438</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.059.342	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-346.438</u>
Disponeret i alt	<u>1.059.342</u>	<u>-346.438</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	95.916
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78.782
	Tilgodehavender i alt	0	174.698
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.478.871	11.990.731
	Værdipapirer i alt	15.478.871	11.990.731
	Likvide beholdninger	1.637.209	1.182.749
	Omsætningsaktiver i alt	17.116.080	13.348.178
	Aktiver i alt	17.116.080	13.348.178

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.747.517	2.688.175
Egenkapital i alt	3.897.517	2.838.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	13.000.000	10.010.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500.000
Selskabsskat	195.383	0
Anden gæld	23.180	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.218.563	10.510.003
Gældsforpligtelser i alt	13.218.563	10.510.003
Passiver i alt	17.116.080	13.348.178

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.688.175	2.838.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.059.342	1.059.342
	150.000	3.747.517	3.897.517

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	<u>15.478.871</u>	<u>11.990.731</u>
	<u>15.478.871</u>	<u>11.990.731</u>

Urealiseret fortjeneste vedrørende værdipapirer for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 1.819.550.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
